АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.06.2017    с. Сигаево      № 656

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» от 13.09.2016г. № 1116 «Об

утверждении административного регламента муниципальной услуги

«Предоставление гражданам и юридическим лицам выписок из реестра

муниципального жилищного фонда»

В связи с исключением муниципальной услуги «Предоставление гражданам и

юридическим лицам выписок из реестра муниципального жилищного фонда» из

перечня муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» от 10.02.2017г. № 226 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией

муниципального образования «Сарапульский район», Администрация

муниципального  образования  «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 13.09.2016г. № 1116 «Об утверждении административного

регламента муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим

лицам выписок из реестра муниципального жилищного фонда» признать

утратившим силу.

 2.Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на сайте

муниципального образования «Сарапульский район» www.sarapulrayon.udmurt.ru.

Глава

И.В. Асабин